CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRACÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 02/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Legislativo de Barracão/RS, no exercício de suas atribuições legais, torna público o presente edital para

divulgar o que segue:

1. Homologação preliminar das inscrições: O relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas consta no Anexo I deste edital. O
Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas em virtude da ausência de pagamento ou pagamento efetuado em desacordo com as
regras estabelecidas no Edital de Abertura das Inscrições. O resultado preliminar das solicitações de inscrição objetivando a preferência no
desempate face ao efetivo exercício da função de jurado consta no Anexo III deste edital.

1.1. Não foram recebidas solicitações de inscrição para concorrer pela reserva de vagas para pessoas com deficiência, nem solicitações de inscrição
para concorrer pela reserva de vagas para pessoas negras ou indígenas, tampouco solicitações de atendimento especial para a realização de
prova, de forma que não há anexo referente a estes resultados a divulgar.

1.2. Lista de inscrições canceladas: O relatório de candidatos com a inscrição cancelada, face à previsão dos Editais nº 01-A/2023 e 01-B/2023,
consta no Anexo IV deste edital. Conforme previsão do edital supramencionado, essas inscrições, especificamente, restam eliminadas do certame.
As devoluções serão realizadas pelo ente público diretamente na conta informada pelo candidato quando da solicitação, dentro de prazo razoável.

2. Nominata da Banca: Durante o período recursal abaixo estipulado, na área do candidato, no campo “mais informações”, os candidatos poderão
consultar a nominata da Banca.

3. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 29 a
31/08/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato, onde também poderá consultar
o parecer da sua solicitação.

3.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador
disponibilizado para tal finalidade na Câmara Municipal de Vereadores de Barracão/RS (Av. Brasília, nº 1.091, Bairro Centro), horário das
07h30min às 11h30min e das 13h às 17h.

4. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Barracão/RS, 28 de agosto de 2023.

 Gabriel Zanella Guarez,

Presidente da Câmara.

Registre-se e publique-se.

GABRIEL ZANELLA
GUAREZ:0163013
4031

Assinado de forma digital
por GABRIEL ZANELLA
GUAREZ:01630134031
Dados: 2023.08.28
09:14:54 -03'00'

http://www.objetivas.com.br/

BARRACÃO/RS - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

AUXILIAR LEGISLATIVO -

NOME INSCRIÇÃO

AGALI MACHADO ROSSI 0010009

ALLICEN DOS SANTOS FICHEL 0010032

ANA CAROLINA HAIDUKI DE MORAES 0010036

ANA JULIA COLOMBELLI 0010101

ANDRÉ LUIZ FAGUNDES CANDIDO 0010097

ANDREIA DE LIMA LOPES 0010081

ANDRESSA MOTTA SCHOENEBERG 0010063

ARLAN DE LIMA LOPES 0010075

ARTHUR BOAVENTURA ANTONIOLLI 0010114

BENHUR CESAR DOS SANTOS 0010022

BRUNA CASSOL DA SILVA 0010004

BRUNA RANKRAPP 0010088

CARINA XAVIER DE MATTOS 0010026

CHARLINE VITRIA DA SILVA 0010087

CINTIA PERUZZOLO MARINI 0010051

CLARISSA RORATO 0010060

CLAUDIAMARA BETIOLO DE OLIVEIRA 0010006

CRISTIAN EDUARDO BORTOLOSSI 0010013

CRISTIANE FABER 0010007

DANIELE VEGHER 0010089

EDILEIA SOSO DE MATOS 0010085

EGLISSON DOS SANTOS DA SILVA 0010095

ELEANDRA FERRARI DE SOUSA 0010057

ELISEU DE SALES DE SOUZA 0010040

ERICK LUAN SOUZA DA SILVA 0010042

ESTELA MARIS PILONETO 0010133

EVANIA MARIA DO PRADO 0010119

FELIPE GODOY DOS SANTOS 0010099

FELIPE MARIN DE SÁ 0010121

FERNANDO BITENCOURT NUNES 0010046

GABRIEL AFONSO OLIVEIRA DOS SANTOS 0010131

GABRIEL AFONSO ZANELLA 0010010

GEFERSON DA SILVA LYRA 0010078

GENECI MEIRA DOS SANTOS 0010094

GISLEINE PICOLOTTO 0010067

JAIANE DE CAMARGO TEIXEIRA 0010038

JANARA LENZ DOS SANTOS SOUSA 0010033

JAQUELINE DA ROSA DUARTE 0010123

JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO 0010045

JULHO DAVI WERLE DOS SANTOS 0010068

JULIAN CARNEIRO NIEVINSKI 0010071

JULIANA DE MIRANDA PRIMIERI 0010052

JULIANO DE MATTOS SALLES 0010053

KALLINE JACOBI SOARES 0010104

KARINE FERREIRA BERGAMO 0010034

KELI DA SILVA LYRA 0010050

LARISSA GRIS 0010102

LEINE CRISTINA FABIANI 0010049

LETCIA HELLEN MARCHETTI 0010083

Página 1 de 3

BARRACÃO/RS - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSCRIÇÃO

LUCAS GIACOMINI PICOLOTTO 0010135

LUCIANE DE FATIMA CAGNINI 0010109

MAIKELI BECHI 0010015

MATEUS ZANELLA DUARTE 0010093

NAIARA NUNES PEREIRA 0010037

NATALIA CRISTINA URIO 0010125

NICOLI NICOLA 0010058

PATRICIA DA SILVA BETIOLO 0010064

PAULA NATALI MADELLA DA ROSA 0010043

PAULO CESAR MANHANTE 0010129

PEDRO ERNESTO SILVESTRINI MELLARA 0010092

PRISCILA ELIZABETE DA SILVA DE CAMARGO 0010055

RAMON PORTO RIBEIRO 0010044

RODRIGO SALES GUIMARAES 0010098

ROSELI FATIMA DOS SANTOS 0010021

ROSIMERI APARECIDA DOS SANTOS DE GODOY 0010079

SANDRA DA COSTA CAMARGO 0010005

SHEILA DE GODOY BOEIRA 0010126

THAIS REGINA FRANA 0010056

THAÍS SANTOS DE ALMEIDA 0010014

VITORIA RECH CARNIEL 0010054

WELLINTON CARLOS PERES HENRIQUE 0010110

Página 2 de 3

BARRACÃO/RS - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

SERVENTE -

NOME INSCRIÇÃO

ANDREI PESSATTO DOS SANTOS 0010073

ANDREIA SILVA DE PAULA 0010017

CHAIANE BORIN DE ABREU 0010113

CHARLINE VITRIA DA SILVA 0010086

DENISE GIACOMETTI DA CUNHA NIEVINSKI 0010048

FERNANDA ZENI 0010107

FRANCISCA PADILHA PEREIRA 0010065

GSSICA VIEIRA SALES 0010072

IDIANE SOSO DE VILASBOA 0010122

JULIANA DE LIMA 0010074

LAIS MORAES MADELLA 0010059

LARISSA ELIS ROSSI 0010103

LETICIA VIEGAS ROTTINI 0010030

LUCIANA DE ABREU PERES 0010023

MARCIA FERREIRA DE MATOS 0010130

NELI CORREA POLTRONIERI 0010100

RAISSA GIACOMELLI RODRIGUES 0010061

ROSENI LUZIA MORAES DO AMARANTE 0010031

SILVANA DOS SANTOS ZORZAN 0010018

SONI FERRAZ DE LIMA 0010080

TACIANE TELLES DE RAMOS 0010106

VIVIANE DE MATTOS SCALABRIN 0010084

TOTAL: 93

Página 3 de 3

BARRACÃO/RS - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO VAGA

0010002 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010003 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010008 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010011 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010012 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010016 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010019 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010020 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010024 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010025 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010027 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010028 SERVENTE -

0010029 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010035 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010039 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010041 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010047 SERVENTE -

0010062 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010066 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010069 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010070 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010076 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010077 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010082 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010090 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010091 SERVENTE -

0010096 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010105 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010108 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010111 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010112 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010115 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010116 SERVENTE -

0010117 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010118 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010120 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010124 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010127 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010128 AUXILIAR LEGISLATIVO -

0010132 SERVENTE -

0010134 AUXILIAR LEGISLATIVO -

TOTAL: 41

Página 1 de 1

BARRACÃO/RS - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO

ANEXO III - SOLICITAÇÕES DE JURADOS

NOME INSCRIÇÃO VAGA JURADO SITUAÇÃO

JULIANO DE MATTOS SALLES 0010053 AUXILIAR LEGISLATIVO DEFERIDO

Página 1 de 1

BARRACÃO/RS - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES CANCELADAS

# NOME INSCRIÇÃO VAGA

1 ANDRIELE MIGNONI VANIN 0010002 AUXILIAR LEGISLATIVO -

2 BRUNO POSSO DA SILVA 0010062 AUXILIAR LEGISLATIVO -

3 PAULO SERGIO RODRIGUES MACIEL BALDI 0010003 AUXILIAR LEGISLATIVO -

Página 1 de 1